
AMPEL s.r.o. Hněvkovského 30/65, 617 00 Brno-Komárov 

 
 

AMPEL s.r.o. 

Hněvkovského 30/65 
617 00 Brno-Komárov 

 
Tel: +420 724 349 601 – 2 
e-mail: info@ampel.cz 

 
IČ: 026 06 356 
DIČ: CZ 026 06 356 

 

Návod na instalaci a programování externí přijímací jednotky 
 

 Dvou žilový napájecí kabel 0-24V. Připojte stejnosměrné napájení 12V či 24V: 

- Červená žíla  pól zdroje 

- Bílá žíla   pól zdroje 

 

 Pěti žilový kabel se používá k ovládání ostatních zařízení: 

Barva žíly Tlačítko na dálkovém ovladači / relé 

ČERNÁ  Společná zem (GND) 
ČERVENÁ Levé tlačítko Relé 1 
BÍLÁ Pravé tlačítko Relé 2 
MODRÁ Dolní tlačítko (symbol ) Relé 3 

ŽLUTÁ Horní tlačítko Relé 4 
 

 Při učení čtyř tlačítkového dálkového ovladače, stiskněte krátce na přijímači tlačítko  LEARN BUTTON , 

rozsvítí se červená LED vedle tlačítka  LEARN BUTTON . 

 Stiskněte spodní tlačítko (symbol ) dokud LED nezhasne. Po 5-ti sekundách znovu stiskněte stejné tlačítko 

na stejném dálkovém ovladači, pro potvrzení se rozbliká LED. Když přestane červená LED blikat, je učení 

dálkového ovladače ukončeno. 

 Tento postup naučí všechny kanály (relé) v přijímači zároveň. 

 Nový dálkový ovladač lze naučit stejným postupem. 

 Nelze naučit jenom jeden kanál (relé), ale všechny zároveň. 

 Přijímač umožňuje naučit až 50 dálkových ovladačů. 

 Pro vymazání všech naučených dálkových ovladačů stiskněte a držte tlačítko  LEARN BUTTON  po dobu  

8 - 10 sekund. 

Poznámka: 

Pokud učení přijímače provádíte jiným tlačítkem, 

než je uvedeno výše, nesouhlasí výše uvedená 

tabulka barevného značení žil relé a tlačítek na 

dálkovém ovladači.  

 


